АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.03.2016 № 147-р
Об утверждении нового состава Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Электросталь Московской области
В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области:
1. Утвердить новый состав Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Электросталь Московской области (прилагается).
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Электросталь Московской области от 16.12.2014 № 793-р «Об утверждении нового состава Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации городского округа Электросталь Московской области».

3. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Шамсунову А.А. опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области.
4. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Белоусова Ю.И.

Первый заместитель Главы
Администрации городского округа

В.А. Костромитин

Утвержден

распоряжением Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от 24.03.2016 № 147-р
С О С Т А В
Комиссии по формированию кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Администрации городского округа Электросталь Московской области
	Председатель комиссии:

Белоусов Ю.И.
	   Заместитель Главы Администрации    городского округа Электросталь Московской                                                          области

	Заместитель председателя комиссии:

Щепяткова О.В.
	  Начальник управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь
   Московской области

	Секретарь комиссии:

Жарова О.В.
	  Начальник отдела кадровой политики управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь
  Московской области

	Члены комиссии:

Хальмяева О.В.
	   Главный специалист управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области

	Фокина А. И.
	   Главный эксперт отдела кадровой политики управления правового обеспечения и кадровой политики Администрации городского округа Электросталь Московской области